РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская   область
Администрация
Усть-Кутского  муниципального   образования
(городского   поселения)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                          «   31  »   января    2017г.   №  100-п

Об установлении  размера  платы
за содержание  и ремонт  жилого  помещения
для нанимателей  жилых  помещений по договорам
социального  найма  и договорам  найма  жилых
 помещений муниципального  жилищного фонда,
проживающих  в  многоквартирных  домах  микрорайонов
 «Нефтебаза-Бирюсинка-ЯГУ»,  в которых  по результатам
открытого конкурса заключен   договор управления
 многоквартирными  домами с  ООО « Бирюса +»

	В  целях  обеспечения надлежащего содержания  общего  имущества  в многоквартирных  домах, руководствуясь Жилищным  кодексом РФ, ст.ст. 14, 36, 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ  от 13.08.2006 года № 491 « Об утверждении  Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения  размера платы за содержание  жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность»,  ст.ст. 6, 33, 47  Устава Усть-Кутского  муниципального  образования (городского  поселения),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   	Установить с 01.02.2017 года  размер  платы  за содержание  и ремонт  жилого  помещения   для нанимателей  жилых  помещений по договорам  социального  найма  и договорам  найма жилых помещений муниципального  жилищного фонда, проживающих в  многоквартирных  домах микрорайонов «Нефтебаза – Бирюсинка - ЯГУ», в которых  по результатам открытого  конкурса  заключен договор  управления многоквартирными домами с  ООО «Бирюса +»  согласно приложению.
2.    Считать утратившим  силу  постановление  администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)  от  18.11.2013 года № 1287/1-п «Об установлении  размера платы  за содержание и ремонт  жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам  социального  найма и договорам найма жилых  помещений  муниципального  жилищного  фонда  проживающих в многоквартирных домах микрорайонов «Нефтебаза-Бирюсинка-ЯГУ», в которых по результатам открытого конкурса заключен договор управления многоквартирным домом.
3.    	Настоящее постановление  опубликовать (обнародовать) в газете  «Усть-Кутская  городская газета» и на официальном сайте администрации  муниципального образования «город Усть-Кут» www.admustkut.ru,  в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет», разместить в  ГИС ЖКХ.
4.    	Контроль  за  исполнением   данного постановления  возложить   на  комитет экономики и прогнозирования администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)  (Мезенцева  Т.И.).

Глава администрации Усть-Кутского
муниципального образования
(городского поселения) 		                                                                       В.Г. Кривоносенко